
UCHWAŁA NR LXV/415/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 18 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 343 767,56 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2, Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 803 917,74 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r ”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§4. Dokonuje się zmian w „Zestawieniu planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy Sokółka na 
2023 rok.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów -  117 065 089,53 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 112 442 336,11 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 4 622 753,42 zł.

2. Plan wydatków -  132 399 142,64 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 112 778 188,42 zł

2) wydatki majątkowe 19 620 954,22 zł.

3. Deficyt budżetu wynosi 15 334 053,11 zł i zostanie sfinansowany:

1) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 8 358 464,60 zł,

2) z przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 000 000,00 zł,

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 
w kwocie 750 723,00 z ł ,

4) przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie 4 764 715,33 zł

5) przychodami pochodzącymi z Funduszu Przeciwdziałania COVID przeznaczonymi na wypłatę 
rekompensat wynikających z ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw w kwocie 460 150,18 zł,

4. Przychody budżetu ustala się w wysokości 18 994 053,11 zł.

5. Rozchody budżetu ustala się w wysokości 3 660 000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.
ŁCZĄCY /  

f W SOKÓŁCE

Danie/Supronik /

Id: F5D17964-63F1-4A42-9289-FFF8FFA7971C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/415/2023
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 18 stycznia 2023 r.

Szczegółowy plan dochodów

Rodzaj zadania: Własne

D ział R ozdz ia ł § N azw a P lan  p rzed  zm ianą Z m n iejszen ie Z w ięk szen ie
P lan  po zm ian ac h  

(5+ 6+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

51 254 031,00 0,00 22 969,00 51 277 000,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek or,:anizacvinvch

17 764 971,00 0,00 10 000,00 17 774 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

9 689 064,00 0,00 12 969,00 9 702 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 0,00 12 969,00 42 969,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 103 696,16 0,00 292 500,00 i 396 196,16

w  tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 103 696,16 0,00 0,00 1 103 696,16

85395 Pozostała działalność 1 103 696,16 0,00 292 500,00 1 396 196,16

Id: F5D17964-63F1-4A42-9289-FFF8FFA7971C. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

ł 103 696,16 0,00 0,00 1 103 696,16

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 292 500,00 292 500,00

b ieżące  razem : 101 4 7 7  111,55 0 ,00 3 15  469 ,00 101 792  580 ,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 128 310,66 0,00 0,00 1 128 310,66

m ają tk ow e

m a ją tk o w e  razem : 4 622  753,42 0,00 , 0 ,00 4  6 22  753 ,42

w  tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 812 753,42 0,00 0,00 3 812 753,42

Rodzaj zadania: Zlecone

D zia ł R ozdz ia ł § N azw a P lan  p rzed  zm ianą Z m n iejszen ie Z w ięk szen ie
P lan  p o  zm ianach  

(51 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 u s t I pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 293 300,00 0,00 18,56 293 318,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 293 300,00 0,00 18,56 293 318,56

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 18,56 18,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 9 480,00 9 480,00

Id: F5D17964-63F1-4A42-9289-FFF8FFA7971C. Podpisany Strona 3



w tym ż  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność . 0,00 0,00 9 480,00 9 480,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o których mowa 
w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w  zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 9 480,00 9 480,00

852 Pomoc społeczna 1 774 000,00 0,00 800,00 1 774 800,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

852J4 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 0,00 800,00 800,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z  Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 800,00 800,00

855 Rodzina 8 549 000,00 0,00 5 000,00 8 554 000,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  ubezpieczenia 
społecznego

8 450 000,00 0,00 5 000,00 8 455 000,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

b ie ż ą c e  ra z e m : 10 621  457 ,00 0 ,00 28  298 ,56 10 6 49  75 5 ,5 6

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 116 7 2 1 3 2 1 ,9 7 0 ,00 343 767 ,56 117 0 65  089 ,53
w  ty m  z  t y t u łu  d o t a c j i  i  ś r o d k ó w  n a  f i n a n s o w a n i e  w y d a t k ó w  n a  
r e a l iz a c j ę  z a d a ń  f i n a n s o w a n y c h  z  u d z ia ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i  3
4  9 4 1  0 6 4 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 4  9 4 1  0 6 4 ,0 8

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

JICZĄCl
MIEJSKIEJ W SOK0ŁCE

Supronih
Id: F5D17964-63F1-4A42-9289-FFF8FFA7971C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/415/2023
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 18 stycznia 2023 r.

Szczegółowy plan wydatków
Rodzaj zadania: Własne

D ział Rozdział
5
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tCKO

W ydatki bieżące

z ten 7. tępo:

wydatki
jednostek

budżetow ych

z  teco:

do tacje  n a  zadania 
bieżące

św iadczenia na 
rzecz o sób  
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m ow a w

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
W ydatki

m ajątkow e
inw estycje i 

zakupy 
inw estycyjne

w  tvm

z a k u p i 
ob jęcie  akcji 

i udziałów

W niesienie 
w kładów  do 
spółek p raw a 
handlow ego

w ynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

w ydatki zw iązane 
z  realizacją ich 

statutow ych 
zadań;

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków, o 

k tórych m ow a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 G ospodarka m ieszkaniow a

przed zm ian i 3 555 770 05 544 570 65 504 3 00 0 0 0 00 504 300 00 4 0  270 65 0  00 0 0 0 0.00 0 .0 0 3 011 199 40 3 011 199 40 0  00 0 .0 0 0  00
zm niejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2  000 00 0.00 -2 000 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 .0 0 o o o 0.00 o o o 0 00 0,00
zwiększenie 0  00 0.00 0 00 0.00 0  00 0  00 o o o o o o 0 .0 0 0 .0 0 o o o 0 .0 0 o o o 0  00 0 .0 0
1 io zmianach 3 553 770 05 542 570.65 502 300.00 0 00 502 300 00 40 270.65 o o o O.L" 1 0.00 0 .0 0 3 011 199.40 3 011 199.40 o o o o o o 0 .0 0

70005
G ospodarka gruntam i i 
nieruchom ościam i

przed zm iana 3 515 499 40 504 300 00 504 300 00 0 00 504 300 00 o o o o o o o o o 1 0.00 0 .0 0 3 011 199 40 3 011 199 40 o o o o o o 0 0 0
zm nieiszenie -2  000  00 -2  000.00 -2 000 00 0 00 -2  000 00 0  00 o o o o o o 0.00 o o o 0  00 0.00 o o o o o o 0  0 0
zw iększenie 0.00 0.00 0  00 0.00 0  00 0.00 o o o o o o 0.00 0 .00 0 .0 0 0 .00 o o o o o o o o o
po zm ianach 3 513 499.40 502 300,00 502 300.00 0.00 502 300 00 0 00 o o o o o o 0.00 0 .0 0 3 011 199 40 3 011 199.40 o o o o o o o o o

4520
O płaty  n a  rzecz budżetów  
jed n o stek  sam orządu 
terytorialnego

przed zm iana 17 000.00 17 000.00 17 000.00 0 00 17 000.00 0.00 o o o o o o 0.00 0 .0 0 0 0 0 0 .0 0 o o o o o o 0 .0 0
zm nieszen ie -2 000 00 -2  000 00 -2 000 00 0 00 -2 000 00 0 0 0 0.00 o o o o o o 0 .00 o o o 0 00 o o o o o o o o o
zwiększenie 0.00 0.00 0  00 0  00 0  0 0 0  0 0 U.00 o o o o o o o o o o o o 0 .0 0 o o o 0.00 o o o
r o  zmianach 15 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15 000.00 0.00 15 000.00 0  0 0 0,00 o o o o o o 0.00 0,00 o o o o o o o o o o o o

710 D ziałalność usługow a

przed zm ianą 190 000.00 190 000,00 190 000 00 20 000 00 170 000 00 0.00 0 .0 0 o o o 0.00 0 .0 0 o o o 0 .00 o o o o o o o o o
zm nieiszenie 0.00 0.00 0  0 0 0.00 0.00 0  00 o o o o o o 0.00 0 .0 0 0 .0 0 o o o o o o o o o 0 .0 0
zw i cieszenie 2 000  00 2 000 00 2 0 00 00 0  0 0 2 000 00 o o o 0.00 o o o 0.00 0 .0 0 o o o 0 .0 0 o o o o o o o o o
po zmianach 192 000 00 192 000 00 192 000 00 20 000 00 172 000 00 0.00 0 00 o o o 0.00 0 .00 o o o 0 .0 0 o o o o o o o o o

71012
Z adania z  zakresu geodezji 
i kartografii

rrzed  zmian 20 000 00 20 000.00 20 000.00 0 0 0 20 000 00 o o o o o o o o o 0.00 o o o o o o 0 .0 0 o o o o o o o o o
zm niejszenie 0.00 0.00 0 00 0.00 0  0 0 o o o o o o o o o 0.00 0 .0 0 o o o 0,00 o o o o o o 0,00
zwiększenie 2 000  00 2 0 0 0  00 2 000.00 0.00 2  000.00 o o o o o o 0.00 0.00 o o o o o o 0 .0 0 o o o o o o o o o
po zm ianach 22 000 00 22 000.00 22 000.00 0  00 22 0 00  00 0.00 o o o o o o 0.00 0 .0 0 o o o 0 .0 0 o o o 0 ,0 0 o o o

4520
O płaty  na rzecz budżetów  
jednostek  sam orządu 
terytorialnego

rrzed  zm ian  i 0  00 0 0 0 0  0 0 0.00 0  00 o o o o o o o o o 0.00 0 .0 0 o o o o o o o o o 0 .0 0 o o o
zm niejszenie 0.00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 o o o o o o o o o 0.00 o o o o o o o o o o o o o o o o o o
zw i. kszenie 2 000  00 2 000 00 2  000.00 0.00 2  000.00 o o o 0,00 0.00 0.00 0 .00 o o o 0 .0 0 o o o o o o 0 .0 0
l*o zmianach 2 0 00  00 2 000 00 2 000.00 0.00 2 000.00 o o o o o o o o o 0.00 0.00 o o o 0 .0 0 o o o o o o o o o

750 A dm inistracja publiczna

przed zm iana 10 559 538.00 10 2 90 718.00 8 941 715 00 7 706 427 00 I 235 288  00 0.00 867 100 00 481 903 00 0.00 0 .0 0 268 820 00 268 820.00 268 820 00 o o o 0 .0 0
zm nie szenie -5 500 00 -5  500 00 -5 5 0 0 0 0 0  00 -5 500 00 0.00 o o o o o o 0.00 0 ,0 0 0  00 0 0 0 o o o o o o o o o
zwiększenie 17 000 00 17 000.00 12 500 00 0 00 12 500 00 o o o 4 500 00 o o o o o o o o o o o o 0.00 o o o o o o o o o
p-i zm ianach 10 571 038.00 10 302 218.00 8 948 715 00 7 706 427 00 1 242 288 00 o o o 871 600 00 481 903 00 0.00 0.00 268 820  00 268  820.00 268 820 00 o o o 0 .0 0

75011 U rzędy  w ojew ódzkie

przed zm ianą 586 545.00 586 545 .00 584  5 45 0 0 506 678.00 77 867.00 0.00 2  ojjl.OO 0  0 0 0 .0 0 0,00 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 o o o o o o
zm nie:szenie -5 500.00 -5  500.00 -5  500 00 0.00 -5  500 00 0.00 0,00 o o o 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o o o o 0 .0 0
zw iększenie 5 500 00 5 500 00 1 0 0 0  00 0 0 0 I 000 00 o o o 4  5uO 00 o o o 0.00 0 .0 0 o o o 0 0 0 o o o 0 .0 0 o o o
po zm ianach 586 545 00 586 545 00 580 045 00 506 678 00 73 367 00 o o o 65O 0.00 O.on o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o

3020
W ydatki osobow e 
n iczaliczone do 
w ynagrodzeń

przed zmian.; 2 000 00 2 0 00 00 0 00 0.00 0 00 o o o 2  riiKj.oo o o o o .o o  n 0.00 o o o 0.00 o o o o o o o o o
zm nieiszenie 0.00 0.00 0  00 0  0 0 0  00 o o o 0.00 0.00 0.00 0 .0 0 o o o 0 .0 0 o o o o o o o o o
zw iększenie 4  500  00 4  500 00 0 0 0 0.00 0  0 0 o o o 4 .MKl.OO 0,00 0 .0 0 0 .00 o o o 0 .0 0 o o o o o o 0 .0 0
r o  zm ianach 6 500  00 6 500 00 0 00 0 0 0 0 00 o o o 6 500.00 0.00 0 00____ 0 .0 0 o o o 0 .0 0 o o o o o o o o o

4210
Z akup m ateriałów  i 
w yposażenia

przed zm ian 13 000 00 13 000 00 13 000.00 0.00 13 000.00 o o o 0  00 o o o 0 .0 0 o o o o o o o o o o o o 0 .0 0 0 .0 0
zm niejszenie -5 500 00 -5 500 00 -5  500 00 0  00 -5 500 00 o o o 0 00 o o o o o o 0 .00 o o o o o o o o o o o o o o o
z w i. kszenie 0  00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0  00 0 0 0 0.00 0.00 o o o 0 .0 0 o o o o o o 0.00
po  zmianach 7 500 00 7 500 00 7 500.00 0.00 7 500.00 o o o 0.00 o o o 0 .0 0 0 .0 0 o o o 0 .0 0 0 .0 0 o o o 0 .0 0

4410

rzed zmiana 0.00 0  00 0 00 0.00 0 00 o o o o o o 0.00 o o o 0.00 0.00 o o o o o o o o o o o o
zm nieiszenie 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0  0 0 o o o 0.00 o o o 0.00 0 .0 0 o o o o o o o o o 0.00 o o o
zwiększenie 1 000  00 1 000  00 1 0 0 0 .0 0 0.00 1 0 0 0 .0 0 o o o o o o 0 0 0 0 .0 0 0 .0 0 o o o 0 .0 0 0 00 o o o o o o
po zm ianach 1 000 00 1 000 00 1 000.00 0.00 1 000.00 o o o 0.00 0.00 0.00 0 .00 o o o 0.00 0.00 o o o 0 .0 0

75023 [
U rzędy  g m in  (m iast i m iast

przed zm iana 8 720 393.00 8 451 573.00 7 962 670  00 7 142 749.00 819 921 00 0.00 7 000.00 481 903 00 0.00 0 .0 0 268 820 00 268 820.00 268 820.00 o o o o o o
zm nieiszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 o o o o o o 0 00 0 .0 0 0 .0 0 0  00 0 .0 0 0 00 o o o a ó o

na praw ach pow iatu) (zwiększenie 11 500.00 11 500.00 11 500 00 0.00 11 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0  0 0  0 .0 0  0 .0 0 0 .0 0 o o o  1

Id: F5D17964-63F1-4A42-9289-FFF8FFA7971C. Podpisany Strona 5



________ ro  zmianach 8 7 3 1 893.00 8 463 073 00 7  9 74  170,00 7 142 749 00 831 421 €0 0.00 1 7 000.00 481 903 00 0.00 0.00 268 820 00 l o g g i o  00 268 820 00 0,00 0 00

421(1
Z akup m ateriałów  i 
w yposażenia

;ized  zm iana J00 000 00 I00 000 00 100 000 00 0.00 100 000 00 0 00 0,00 0.00 0.00 o o o 0 00 0.00 o o o 0 00 0 00
zm niciszenie 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 o o o 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o 0 00 0.00
zw iększenie 9 000 00 9  000 00 9 000.00 0.00 9 0 0 0 .0 0 0  00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o 0,00  0 00
no zmianach 109 000.00 J 09 000.00 109 000 00 0.00 109 000 00 0 00 o o o o o o o o o 0.00 0.00 0.00  0 00 o o o o o o

4430 Różne opłaty i składki

[irzed zm ian.i 25 000 00 25 000 00 25 000 00 0.00 25 000 00 0 0 0 o o o o o o o o o 0.00 o o o o o o o o o o o o o o o
zm nie szenie 0.00 0.00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 0 00
zw iększenie 2 500 00 2 500 00 2  500.00 0.00 2  500.00 0 00 o o o o o o 0,00 0,00 o o o 0.00 o o o 0.00 o o o
po zmianach 27 500 00 27 500.00 27 500.00 0.00 27 500,00 0 00 o o o o o o 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o o o o o o o

801 Ośw iata i w ychow anie

przed zm iana 50 203 732.53 49 843 732.53 44 928 561 03 39 732 733.00 5 195 828 03 4  526 912 00 363 645 00 24 614.50. 0,00 0.00 360 000,00 360 000.00 o o o o o o 0.00
zm niejszenie 0.00 0.00 0 00 0 0 0 0 00 0 00 o o o o o o o o o o o o o o o o o o 0.00 0.00 o o o
zwiększenie 15 400 00 15 400 00 13 000.00 13 000 00 0 00 0 00 2 400 00 0 00 o o o 0.00 0.00 o o o o o o o o o o o o
p o  zmianach 50 2 19 132.53 49 859 132.53 44 941 561.03 39 745 733.00 5 195 828 03 4 5 2 6 9 1 2 0 0 366 045 00 24 614.50 0.00 0.00 360 000 00 360 000.00 0.00 o o o 0.00

80101 Szkoły podstaw ow e

nrzed zm ia ta 28 072 942.53 27 992 942 53 26 266 738 03 23 382 007.00 2 884 73! 03 1 442 419 00 259 171 00 24 614.50 0.00 0.00 80 000.00 80 000 00 o o o n o n o o o
zmniejszenie 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0 00 0 00 0 00 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o o o o 0.00
zwiększenie 13 000 00 13 000.00 13 000.00 13 000 00 0 00 0 0 0 o o o 0 00 o o o o o o 0.00 o o o o o o o o o o o o
po zmianach 28 085 942  53 28 005 942  53 26 279  738.03 23.395 007.00 2 884 731 03 1 442 419 00 259 171 00 24 614.50 o o o 0.00 80 000 00 80 000.00 o o o o o o o o o

4170
W ynagrodzenia
bezosobowe

przed zmian. 7 ł 720 00 71 720.00 71 720.00 71 720 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 00 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
zmniejszenie 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0 00 0 0 0 0 00 0,00 0.00 o o o 0,00 0.00 o o o 0.00
zw i tkszenie 13 000 00 13 000.00 13 000.00 13 000 00 0 00 0  00 0 0 0 0.00 0.00 o o o 0.00 0.00 o o o o o o 0.00
no zmianach 84 720 00 84 720 00 84 720 00 84 720 00 0 00 0 00 0O 0 0.00 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o

80113
D ow ożenie uczniów  Jo 
szkół

przed zmian.. 708 100 00 7 0 8 1 0 0  00 650 500 00 0.00 650 500 00 0 00 57 000.00 0 00 0.00 0.00 o o o o o o o o o 0.00 0.00
zm niejszenie 0.00 0.00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 00 0.00 0 00 o o o o o o o o o 0.00 o o o o o o o o o
zwi. kszenic 2  400.00 2 4 00 00 0 00 0.00 0 00 0 00 2 400.00 0 0 0 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o o o o 0.00
ro  zmianach 7 I0  500.00 710 500.00 650 500 00 0.00 650  500 00 0 00 60 00(5.00 o o o 0.00 0.00 o o o 0.00 0.00 o o o 0  00

3030
Różne wydatki na rzecz 
osób  fizycznych

przed zm iana 57 600 00 57 600.00 0 0 0 0.00 0 00 0 00 57 (.40.00 0.00 o o o 0.00 o o o 0.00 o o o o o o 0.00
zm niejszenie 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00 0 0 0 0.00 0.00 o o o o o o o o o o o o 0.00 0.00
zw iększenie 2 400.00 2 4 0 0  00 0,00 0 0 0 0 00 0 00 2  400.00 o o o o o o 0 00 o o o o o o o o o o o o o o o
po zmianach 60 000 00 60 000.00 0 00 0.00 0 00 0 00 60 000.00 o o o 0.00 0.00 o n o 0.00 o o o o o o 0,00

851 O chrona zdrowia

przed zmian . 720  000.00 720 000.00 382  500 00 24X 000.00 134 5 00 00 337 500.00 0,00 o o o 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o o o o 0.00
zm nie;szenie -24  500.00 -24  500 .00 -24 500 00 0.00 -24 500 00 OOO 0 00 o o o 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o o o o 0.00
zwi ckszenie 24 500 00 24 500 00 24 500 00 0 00 24 500 00 0 0 0 0 00 o o o OTO o o o o o o o o o o o o 0,00 o o o
PO zmianach 720 000.00 720 000 00 382 500 00 248 000.00 134 5 00 00 337 500 00 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00 o o o o o o o o o o o o

85154
Przeciw działanie
alkoholizm ow i

przed zm iany 607 500.00 607 500.00 357 500 00 248 000.00 109 500 00 250 000 00 0 .00 0.00 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o 0.00 0,00
zm niejszenie -24  500,00 -24  5 00  00 -24 500 00 0.00 -24 500.00 0 00 0.00 o o o 0.00 0.00 0 00 0  00 o o o o o o 0,00
zw iększenie 24 500 00 24 500.00 24  500.00 0,00 24 500,00 0 00 0.00 o o o 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o o o o 0,00
po zmianach 607 500 00 607 500 00 357 500 00 248 000 00 109 500 00 250 000,00 o o o 0.00 o o o 0,00 o o o o o o o o o o o o 0.00

4210
Zakup m ateriałów i 
w yposażenia

nrzed zm ian i 7  000 00 7 000 00 7 000.00 0.00 7 0 00 00 0 00 o o o o o o 0.00 o o o o o o o o o o o o 0.00 o o o
zmniejszenie 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 o o o o o o 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o o o o o o o
zw i-kszcnic 10 000 00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0 00 o o o o o o 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o o o o 0.00
t o  zmianach 17 000.00 17 000.00 17 000.00 0.00 17 000.00 0 00 0.00 o o o 0.00 0.00 0 .00 0,00 0.00 o o o 0.00

4300 Z akup usług pozostałych

przed zm iana 102 500 00 102 500 00 102 500 00 0 00 102 500 00 o o o o o o o o o 0.00 0.00 o o o o o o o o o o o o o o o
zmniejszenie -24 500 00 -24 500.00 -24 500 00 0 0 0 -24 500 00 o o o o o o o o o o o o 0.00 o o o 0.00 o o o 0.00 o o o
zwiększenie 0 0 0 0 00 0 0 0 0 oo 0 00 o o o 0,00 o o o o o o 0.00 o o o o o o o o o o o o o o o
r  i zmianach 78 000 00 78 000.00 78 000.00 0.00 78 000.00 o o o o o o o o o 0.00 o o o 0,00 0.00 o o o 0.00 0.00

4360
O płaty  z  tytułu zakupu 
usług telekom unikacyjnych

przed zm iana 0.00 0.00 0 00 0 00 0 00 o o o o o o o o o 0.00 0.00 o o o o o o o o o 0 00 o o o
zm nie'szenie 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 o o o o o o o o o o o o o o o 0.00 o o o o o o o o o o o o
zw iększenie l 000.00 1 000 00 1 000 00 0.00 1 000 00 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 0.00 o o o
po zmianach l 000 00 1 000 00 1 000 00 0.00 1 000.00 o o o 0.00 o o o o o o 0.00 o o o o o o o o o o o o o o o

4400
O płaty  za  adm inistrow anie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pom ieszczenia garażow e

przed zm ian i 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 o o o o o o 0.00 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o o o o 0.00
zmnie szenie 0.00 0 00 0 00 0.00 0 00 o o o 0.00 o o o o o o 0.00 0 00 0.00 o o o o o o OOO
zwiększenie 8 500 00 8 500 00 8 500.00 0.00 8 500.00 o o o 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o o o o o o o 0.00 OOO
po zm ianach 8 500.00 8 500 00 8 500 00 0 0 0 8 500.00 o o o o o o 0.00 o o o o o o o o o 0.00 o o o 0.00 o o o

4430 R óżne op łaty  i składki

iTzed zm ian i 0 00 0  00 0 00 0.00 0 00 0 00 0,00 o o o o o o 0.00 o o o o o o o o o o o o o o o
zm niejszenie 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 o o o o o o o o o 0.00 0.00 o o o 0.00 0.00 o o o 0,00
zwiększenie 5 000 00 5 ooo oo 5 000.00 0.00 5 000.00 o o o 0.00 o o o 0.00 0.00 o o o 0  00 o o o o o o o o o
‘u zmianach 5 000  00 5 000 00 5 000 00 0.00 5 000.00 o o o o o o o o o 0.00 0.00 0,00 o o o o o o o o o 0,00

852 Pom oc społeczna

iłzed  zm iana 9 164 632 00 8 964 632.00 4 5 99  232 00 2 9 94 568 00 ! 604 664 00 o o o 4 343 4U0.0U : :  000 .00 o o o o o o 200 000 00 200 000.00 o o o o o o o o o
zm niejszenie -265 125 00 -265 125 00 -265 125 00 -115 125 00 -150 000.00 0.00 ooo ooo 0.00 oo o 0 00 ooo 0.00 0.00 0,00
zw iększenie 247 ! 38.00 247 138.00 247 j 38.00 247 138.00 0 00 ooo ooo 0.00 0.00 0.00 o o o 0.00 oo o 0.00 0.00

o zmianach 9 146 645.00 8 946 645.00 4 581 245 00 3 126 581.00 1 454 664 00 ooo 4  343 400 00 22  000,00 0,00 0.00 200 000 00 200 000.00 ooo ooo 0 00

852 iy

przed zmian 2 9I1 II 2.00 2 911 112 00 2 906 312 00 2  664 764.00 241 548 00 ooo 4 81)0 00 OOO 0.00 0.00 o o o 0.00 0.00 ooo 0.00
zm niejszenie 0  00 0 00 0 0 0 0.00 0 00 o o o 0.00 o o o oo o 0.00 o o o oo o ooo o o o o o o
zw iększenie 159 138 00 159 138 00 159 138 00 159 138.00 0 00 0.00 0.00 0 0 0 oo o ooo ooo o o o oo o ooo ooo
po zm ianach 3 070 250.00 3 070  250.00 3 065 450 00 2 823 902.00 241 548 00 oo o 4  800.00 0.00 0.00 ooo o o o 0.00 ooo 0,00 ooo

4010
W ynagrodzenia osobow e 
pracow ników

rzed zmian-i 2 066 677.00 2 066 677.00 2 066  677 00 2 066 677.00 0 00 oo o 0 00 oo o 0.00 0.00 0.00 0.00 ooo ooo ooo
zm niejszenie 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 oo o 0.00 0.00 ooo 0.00 o o o 0.00 ooo oo o 0.00
zwiększenie 159 138.00 159 138 00 159 138 00 159 138.00 0 00 ooo 0,00 oo o ooo ooo o o o o o o ooo oo o ooo
. .. zmianach 2 225 815 00 2 2 2 5  815 00 2 225 815 00 2 225 815 00 0 0 0 ooo 0.00 o o o ooo ooo o o o ooo ooo 0.00 ooo

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zm iana 483 782 00 483 782 00 483 782 00 323 804 00 159 978 00 ooo ooo oo o ooo ooo o o o 0.00 0 00 oo o oo o
zm niejszenie -265 125 00 -265 125 00 -265 125.00 -115 125.00 -150 000 00 ooo ooo o,on 0.00 0.00 o o o 0.00 ooo 0 00 0.00
zw iększenie 88 000 00 88 000 00 88 000.00 88 000 00 0 00 0.00 0.00 0.00 ooo o o o o o o 0.00 0.00 0.00 0 0 0
(Hi zmianach 306 657 00 306 657 00 306 657 00 296 679.00 9  978 00 o o o 0.00 o o o 0.00 o o o o o o o o o o o o o o o o o o

4010

rzed zmian.i 259 200 00 259 200  00 259 200 00 259 200.00 0  00 o o o 0.00 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 0,00
W ynagrodzenia osobow e zm niejszenie -l 00 000 00 -100 000 00 -100 000 00 -100 000 00 0  00 o o o o o o o o o 0.00 o o o o o o o o o o o o o o o o o o
pracow ników zwi .kszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0  00 o o o o o o 0.00 o o o 0.00 o o o o o o o.on

Id: F5D17964-63F1-4A42-9289-FFF8FFA7971C. Podpisany Strona 6



i<0 zm ianach 159 200.00 159 200.00 159 200 00 159 200 00 0 00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  00 0  00 1 0 00 0  00 0 00

4110
Składki na  ubezpieczenia 
społeczne

przed zm ian a 44 600 00 44 600.00 4 4  600.00 44  600 00 0 00 0 0 0 0 00 0,00 0 00 0.00 0  00 0  0 0  0 00 0  00 0 00
zm niejszenie -14 000.00 -14 000 00 -14 000 00 -14 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 U0 0.00 0.00 0 00 0.00 0  00 0  00 0 0 0
zw iększenie 0.00 0 00 0 00 0.00 0 00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0 0 0 0  00 0.00
PO zmianach 30  6 00 00 30 600.00 30 600.00 30  6 00 00 0 0 0 0  00 0  00 0{JO 0.00 0 00 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz  F undusz 
Solidarnościow y

rrzed  zm iana 6 6 80  00 6 6 80 00 6 6 80 00 6 680 00 0  00 0  00 0 0 0 0.00 0 00 0.00 0  00 0 00 0 00 0 0 0 0 00
zm niejszenie - t  125 0 0 -1 125 00 -1 125 00 -1 125 00 0  00 0 00 0  00 0 0 0 0 00 0 00 0  00 0.00 0 00 0  00 0 0 0
zwiększenie 0.00 0.00 0  00 0.00 0 00 0 0 0 0  00 0 00 0.00 0.00 0 0 0 0 00 0 00 0 00 0.00
ro  zm ianach 5 555 00 5 555 00 5 555.00 5 555 00 0 00 0  00 0,00 0 00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0 00 0 00 0 0 0

4170
W ynagrodzenia
bezosobow e

rrzed  zm iana 0.00 0 00 0  00 0.00 0 0 0 0,00 0  00 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0 0 00 0 00 0 00 0.00
zm nie-szenie 0.00 0 00 0.00 0 00 0  00 0 00 0  00 0  00 0 00 0 0 0 0  00 0.00 0  00 0  00 0 0 0
zw i - kszenic 88 000 00 88 000 00 88 000.00 88 000 00 0 00 0 00 0 0 0 0  00 0  00 0 0 0 0,00 0  00 0  00 o n o 0 0 0
po zm ianach 88 000 00 88 000.00 88 000.00 88 000 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 00 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

4300 Z akup usług pozostałych

przed zm iana 150 000.00 150 000.00 150 0 00 00 o.óo 150 000  00 0.00 0 00 0 0 0 0  00 0,00 0.00 0.00 0 00 0 00 0 0 0
zmnic-szenie -150 000 00 -150 000 00 -150 000.00 0.00 -150  000.00 0  00 0 00 0 00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0 0 0 0  00 0.00
zwiększenie 0 0 0 0.00 0  00 0.00 0 00 0  00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0,00 0  00 0 00 0  00 0.00
po zm ianach 0.00 0 00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00 0,00 0  00 0.00 0  00 0.00 0 00 0  00 0 0 0

853
Pozostałe zadania w  
zakresie  polityki społecznej

przed zm iana 1 154 286 16 1 154 286.16 0  00 0.00 0  00 0 0 0 0.00 1 154 286 16 0.00 0.00 0  0 0 0 00 0 00 0  00 0 00
zm niejszenie 0,00 0 00 0.00 0.00 0 0 0 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0  0 0 0.00 0 00 0  0 0 0.00
zw iększenie 292 500.00 292 500.00 292 500 00 0.00 292 500.00 0  00 0 00 0,00 0.00 0.00 0  00 0.00 0.00 0 0 0 0.00
no zmianach 1 446 7 86 16 1 446 786 16 292 500 00 0 0 0 292 500 00 0 00 0 0 0 I 154 286 16 0.00 0 00 0  0 0 0 0 0 0 00 0.00 0 00

85395 Pozostała  działalność

przed zm iana 1 154 286.16 1 154 286.16 0 00 0.00 0  00 0 00 0,00 1 1542*6.16 0 00 0.00 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0  00
zm niejszenie 0.00 0 0 0 0 00 0.00 0 00 0 00 0  00 0 0 0 0.00 0.00 0 00 0 00 0 00 0  00 0 00
zwi kszenie 292  500.00 292 500.00 292 500 00 0.00 292 500 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0.00
po zmianach 1 446  786.16 1 446 786 16 292 500 00 0.00 292 500.00 0 00 0 00 1 154 286 16 0 00 0.00 0  00 0.00 0 00 0 00 0 00

4210
Z akup m ateriałów  i 
w yposażenia

: rzed zm ian i 0 .00 0.00 0 00 0.00 0  00 0  00 0  00 0  00 0  00 0.00 0  0 0 0 00 0 0 0 0  00 0 00
zm niejszenie 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0 00 0 00
zwiększenie 225 000.00 225 000.00 225 000 00 0.00 225 000 00 0 00 0  00 0 0 0 0.00 0.00 0  00 0  00 0  00 0  00 0 0 0
t o  zmianach 225  000.00 225 000.00 225 000 00 0.00 225 000 00 0  00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00

4300 Z akup usług  pozostałych

tTZed zmian - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 0 0 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0  00 0.00
zm niejszenie 0 00 0.00 0  00 0 00 0  00 0 00 0 00 0  00 0.00 0.00 0  00 0.00 0 00 0.00 0.00
zwiększenie 67 500 00 67  5 00 00 67 500 00 0 00 67 500.00 0  0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0  00 0  00 0 00 0  00 0 0 0
po zm ianach 67 500 00 67 500.00 67 500.00 0  00 67  500 00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0  00 0.00 0 00

855 R odzina

['rzed zmian,! 2 327 550.80 2 327 550.80 2 282 550 80 1 444 212.80 838 338 00 44  000.00 1 000.00 0 0 0 0.00 0.00 0  0 0 0.00 0 00 0  00 0.00
zm niciszcnic 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0 00 0 0 0 0  00 0 00 0.00 0,00 0  00 0.00 0 00 0 0 0 0.00
zwiększenie 17 987.00 17 987.00 17 987.00 17 987 00 0 00 0  00 0 00 0 00 0.00 0.00 0  00 0 00 0 0 0 0 00 0.00
; o zmianach 2 345 537  80 2 345 537 80 2 300 537 80 1 462 199 80 838 338 00 4 4  000  00 1 000.00 0  00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 00 0  00 0 00

85504 W spieranie rodziny

i rzed zm ian 680 793.00 680 793.00 680 793 00 253 141 00 427 652 00 0 00 0 00 0.00 0 0 0 0.00 0  00 0.00 0 00 0 00 0 00
zm niejszenie 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0 00 0  00 0  00 0.00 0.00 0  00 0,00 0 00 0  00 0.00
zw i l kszenie 17 987 00 17 987.00 17 987.00 17 987.00 0 00 0 00 0 .00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0 00 0 00
po zmianach 698  780.00 698 780.00 69X 780 0 0 271 128.00 427  652 00 0  00 0 0 0 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00

4010
W ynagrodzenia osobow e 
pracow ników

rrzed  zm ian.1 197 861 00 197 861.00 197 8 6 1 0 0 197 861 00 0 0 0 0 00 0 00 0.00 0,00 0 0 0 0 00 0.00 0 00 0.00 0 00
zm niejszenie 0.00 0.00 0  00 0.00 0 0 0 0 0 0 0  00 0  00 0.00 0  00 0.00 0  00 0 00 0.00 0 00
zwiększenie 17 987 00 17 987.00 17 987.00 17 987,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 0 0 0.00 0 00 0 0 0 0 00 0 00 0 00
r o  zm ianach 215 848.00 215 848.00 215 848 00 215 848.00 0.00 0  00 0 0 0 0  00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0  00 0 0 0

900
G ospodarka kom unalna i 
ochrona środow iska

przed zmian.. 12 383 909.73 10 539 507.00 10 537  5 07 00 242 311.00 10 295 196 00 0 0 0 2 000.00 0.00 0.00 0.00 1 844 4 02  73 1 844 402 73 0 0 0 0  00 0,00
zm niejszenie -23 000.00 -23 000 00 -23 000 0 0 0 0 0 -23 000 00 0.00 0.00 0 0 0 0  00 0.00 0  00 0.00 0  00 0 00 0 00
zwiększenie 11 500 00 11 500.00 11 5 0 0 0 0 0.00 11 500 00 0  00 0 0 0 0 0 0 0.00 0 00 0  0 0 0 00 0  00 0.00 0 00
t o  zmianach 12 372 409  73 10 528 007 00 10 526 007 00 242 311 00 10 283 696 00 0 00 2 000 00 0  00 0 00 0 0 0 1 844 4 02  73 1 844 4 02 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90005
O chrona pow ietrza 
atm osferycznego i klim atu

przed zm iana 48  000  00 48 000.00 48 000.00 0.00 48 000.00 0 00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0 00 0  00 0.00 0 00 0.00
zm niejszenie 0.00 0.00 0 00 0.00 0  00 0 0 0 0  00 0.00 0.00 0.00 0  0 0 0.00 0.00 0  00 0 0 0
zwiększenie 11 500 00 11 500.00 11 500 00 0.00 11 500.00 0 00 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0  00 0.00 0 0 0 0 00 0 00
ro  zm ianach 59 500 00 59 500 00 59 500.00 0.00 59 500 00 0  00 0  00 0 0 0 0.00 0.00 0  0 0 0  00 0 00 0.00 0 00

4300 Z akup usług pozostałych

przed zmian.. 48  Q00 00 48 000 00 48 000 00 0 0 0 48 000.00 0  00 0  00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0  00 0  00 0 0 0
7mrtic’<t7pnip 0,00 0.00 0 00 0.00 0 00 0 0 0 0 0 0 0,00 0.00 0.00 0  00 0.00 0  00 0  00 0.00
zwi cieszenie 11 500.00 11 500.00 11 500 00 0.00 11 500 00 0 00 0  00 0  00 0 00 0.00 0 0 0 0.00 0 00 0  00 0 00
no zmianach 59 500 00 59 500.00 59 500.00 0.00 59 500.00 0 00 0 00 0 00 0.00 0.00 0  00 0.00 0 00 0 00 0.00

90095 Pozostała działalność

rrzed  zm iana 290 019 00 290 019.00 289 0 19 0 0 74 856 00 214 163 00 0  00 1 000.00 0  00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
zm niejszenie -23 000 00 -23 000 00 -23 000.00 0 00 -23 000 00 0 00 0 00 0 00 0.00 0 0 0 0 00 0 00 0 00 0.00 0  00
zwiększenie 0.00 0.00 0  00 0.00 0,00 0  00 0  00 0  00 0.00 0.00 0  00 0.00 0 00 0  00 0.00
po zm ianach 267 019.00 267 019.00 266 019 00 74 856.00 191 163 00 0 00 I 000.00 0.00 0 0 0 0.00 0 00 0.00 0 00 0 00 0  00

4210

l rnzed zmian.. 13 000 00 13 000 00 13 000 00 0.00 13 000.00 0  00 0  00 0  00 0 00 0.00 0  00 0.00 0 00 0 0 0 0.00
Z akup m ateria łów  i 
w yposażenia

zm niejszenie -9  0 00  00 -9  000.00 -9  0 00 00 0.00 -9  0 00 00 0 0 0 0 00 0 00 0 00 0 00 0  00 0 00 0 00 0 00 0  00
zw ickszenie 0.00 0 00 0 00 0.00 0 00 0  00 0 00 0  00 0 0 0 0 00 0  00 0  00 0 00 0  00 0 0 0
po zmianach 4  000 00 4 000.00 4  000.00 0.00 4  000.00 0  00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0  00 0 00 0 0 0

4300 Z akup  u sług pozostałych

rrzed  zm iana 70  000.00 70 000.00 70 000.00 0.00 70 000.00 0  00 0 00 0  00 0.00 0.00 0 00 0.00 0  00 0  00 0 0 0
zm nic:szenic -11 500 00 -11 500 00 -11 500.00 0.00 -11 500,00 0 00 0.00 0  00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 0 0 0.00 0.00
zwiększenie 0 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0  00 0  00 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00 0  00 0.00 0 0 0 0 00 0  00
r  zm ianach 58 500 00 58 500 00 58 500.00 0 00 58 500 00 0 0 0 0 00 0,00 0.00 0 00 0,00 0 00 0 00 0.00 0.00

4430 Różne opłaty i składki

przed zm iana 2  500.00 2 500 00 2 500,00 0.00 2 500 00 0 00 0.00 0  00 0 0 0 0 00 0 00 0.00 0 00 6 0 0 0 0 0
zm niejszenie -2  500.00 -2 500.00 -2  500 00 0.00 -2 500 00 0  00 0 0 0 0 00 0.00 0.00 0  00 0.00 0  00 0 00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0  00 0 00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00 0  00 0  00
po zm ianach 0 00 0  00 0 00 0.00 0.00 0 0 0 0 00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  00 0.00

9 2 ,
K ultura  i ochrona

przed zm iana 4 936  762.00 3 936 762.00 211 770.00 0 00 211 770 00 3 724 992 00 0.00 0.00 0.00 0 00 1 000 000.00 I 000 000.00 0.00 0.00 0 00
zm nicszcn ic 0.00 0 0 0 0  00 0.00 0 00 0 00 0 00 0 00 0.00 0.00 0  00 0.00 0 00 0.00 0.00

| dziedzictw a narodow ego zw iększenie 7 569.00 7 569.00 0 00 0.00 (100 7 569.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: F5D17964-63F1-4A42-9289-FFF8FFA7971C. Podpisany Strona 7



po zm ianach 4 944  331 00 3 944  331.00 211 770.00 0 0 0 211 770 00 3 732 561 00 0.00 0.00 0.00 0 00 I 000 000.00 1 000 000.00 0 0 0 0 00
'przed zm ian.i 2 087 729,00 2 087 729.00 0 00 0.00 0.00 2 087 729 00 0 0 0 0  00 0.00 0.00 0 00 0.00 0  00 0 0 0 0 00

92109 D om y i ośrodki kultury. żninie .szenie 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 o:óo ■ 0.00
św ietlice  i kluby zwiększenie 7 569 00 7 569 00 0 00 0.00 0.00 7 569.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0  00 0 00 0.00

no  zm ianach 2  095 298 00 2 095 298.00 0.00 0.00 0 00 2 095 298 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0  00 0.00 0.00

D otacja podm iotow a z  
budżetu dla sam orządowej 
instytucji kultury

rzed zm iany 2 087 729 00 2 087 729 00 0 00 0  00 0 00 2  087 729 00 0.00 0 0 0 0  00 0,00 0  00 0.00 0  00 0 00 0.00

2480 zm niejszenie 0 00 0.00 0 00 0 00 0,00 0 00 o o o 0 00 0.00 0 00 0 00 0 00 0  00 0 00 0.00
zw i .kszenie 7 569 00 7 569 00 0 00 0.00 0 0 0 7 569.00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 o n o 0 00 0.00
po  zm ianach 2 095 298.00 2 095 298.00 0 0 0 0,00 0 00 2  095 298 00 0 00 (MIII 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00

rzed zm iana 120 973 767 90 101 352 813 68 82 408 851.37 56 288 112 80 26 120 738 57 8 984 674 65 5 824 845 00 1 682 803 66 0 0 0 2 451 639 00 19 620 954.22 19 620 954.22 268 820.00 0 00 0.00
zm nieiszenie -320 125 00 -320 125.00 -320 125 00 -1 1 5 1 2 5  00 -205 000 00 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0.00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00

’ zwi kszenie 635 594 00 635 594  00 621 125 00 278 125 00 343 000 00 7 569 00 6 400.00 0 0 0 0 oo 0 00 0 00 0 00 0 0 0 0 00 0.00
po zmianach 121 289 236 90 101 668 282 68 82 709 851.37 56 451 112.80 26 258 7 3 8 3 7 8 992 243 65 5 KII 74«,00 1 682 81)3 66 0.00 2  451 639 00 19 620 954.22 19 620 954,22 268 820 00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
ą
/

grupa
N azw a Plan

Z  leao:

Wydatki bieżące

z  ten a: z  tece

wydatki
jednostek

budżetowych

z  te  co:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z  
udziałem  

śrotłków, o
których m ow a w

w ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gw arancji

obsługa długu
W ydatki

m ajątkow e
inw estycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tvm :
W niesienie 

w kładów  do  
spółek prawa 
handlow ego

w ynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

w ydatki związane 
z  realizacją ich  

statutow ych 
zadań:

dotacje na zadania 
bieżące

na program y 
finansow ane z  

udziałem  
środków , o 

których mowa

zakup i
objęcie akcji 

i udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 l i 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zm iana 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0 0 0 0 00 0.00 o o o o o o 0 00 0 00 OOO 0 0 0
zm nieiszenie 0 00 0.00 0  00 0 0 0 0 00 o o o 0 00 0 00 0 0 0 0.00 o o o 0.00 0 00 0.00 OOO
zw iększenie 13 nno oo 13 000.00 13 000.00 0.00 13 000,00 o o o 0 00 0 0 0 0.00 0.00 o o o 0 00 0 00 0 00 0.00
no zmianach 13 000.00 13 000.00 13 000.00 0.00 13 000.00 0-00 0 00 0 0 0 0,00 n.oo o o o 0 .0 0 0 00 0 00 0 0 0

60003
K rajow e pasażerskie 
przew ozy autobusowe

: rzed zm iana 0,00 0,00 0 00 0.00 0 00 o o o 0 0 0 o o o 0.00 0.00 o o o 0.00 0 00 OOO 0.00
zmnieiszenie 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 o o o 0 00 0.00 0 00 o o o o o o 0.00 0 00 0 00 0  00
zw iększenie 13 000.00 13 000 00 13 000.00 0 00 13 000.00 o o o 0 0 0 0.00 0.00 0.00 o o o 0,00 OOO 0.00 OOO
po zm ianach 13 000 00 13 000 00 13 000,00 0 00 13 000.00 0 00 o o o 0 00 0 00 o o o o o o 0.00 0  00 o o o 0 .0 0

4300

przed zm ian- 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 o o o 0.00 0 00 o o o 0 .0 0

Zakup usług pozostałych
zm nieiszenie 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0 .0 0 n .o o 0 .0 0 0.00 o o o 0.00 0  00 o o o 0.00
zw iększenie 13 000.00 13 000.00 13 000.00 o o o 13 000.00 o o o OOP 0,00 0,00 0.00 o o o 0.00 o o o o o o OOO
po zm ianach 13 000 00 13 000 00 13 000.00 0.00 13 000 00 o o o o o o o o o 0.00 0.00 o o o o o o o o o 0.00 o o o

750 A dm inistracja  publiczna

przed zm ian i 293 300 00 293 300.00 293 300 00 293 300 00 0 00 o o o o o o 0,00 o o o o o o o o o o o o o o o 0.00 o o o
zm nie'szcnie 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 o o o o o o 0 .0 0 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o o o o 0,00
zwiększenie 18.56 18.56 13,56 0.00 13 56 0.00 o o o 0.00 0.00 0.00 o o o o.no o o o o o o 0.00
po zmianach 293 318.S6 293 318 56 293 318 56 293 300.00 1856 o o o o o o o o o 0.00 0 .0 0 o o o o o o o o o o o o 0.00

75011 U rzędy w ojew ódzkie

przed zm ian i 293 300 00 293 300 00 293 300 00 293 300 00 0 00 o o o o o o o o o 0.00 o o o o o o o o o o o o o o o o o o
zm nieiszenie 0.00 0  00 0 00 0.00 0 00 o o o o o o o o o o o o 0.00 o o o o o o o o o o o o o o o
zw iększenie 18 56 18 56 18 56 0.00 IR 56 0.00 o o o 0.00 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o 0,00 0.00
po  zmianach 293 318.56 293 318.56 293 318 56 293 300 00 13 56 o o o 0,00 o  on 0,00 0.00 o  on 0.00 o o o o o o 0  00

4350

Zakup tow arów  (w  
szczególności materiałów, 
leków, żyw ności) w 
zw iązku  z  pomoc-i

przed zm iana 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0 00 o o o 0.00 o o o 0,00 0.00 o o o o o o o o o o o o 0.00
zm nieiszenie 0  00 0.00 0 00 0 00 0 0 0 o o o 0.00 o o o o o o 0.00 o o o 0.00 o o o o o o o o o
zwiększenie 18 56 18 56 18 56 0.00 185 6 o o o o o o o o o 0.00 o o o o o o 0.00 o o o o o o o o o
po zm ianach 18.56 18 56 18.56 0.00 18 56 o o o 0 ,0 0 o o o 0.00 0.00 o o o 0.00 0.00 o o o 0.00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciw pożarow a

przed zmian.i 0 .00 0.00 0.00 0.00 0  00 o o o o o o 0,00 0.00 0.00 o o o 0,00 o o o o o o o o o
zm nieiszenie 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 o o o o o o o o o 0.00 0.00 o o o 0,00 o o o o o o 0.00
zwieksz.enie 9  480 00 9 480.00 0  00 0 0 0 0 00 o o o 9  480 00 o o o o o o 0 00 o o o o o o o o o o o o o o o
Ito zmianach 9 480.00 9 480 00 0 00 0.00 0,00 o o o 9  4 8 0  00 o o o 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o 0.00 o o o

7 5 4 9 5 Pozostała działalność

przed zm iana 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0  0 0 0 00 o o o 0.00 o o o o o o o o o 0.00 o o o 0 .0 0 o o o
zm nieiszenie 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 o o o o o o o o o 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o o o o o o o
zwiększenie 9 480 00 9 480 00 0 00 0.00 0 00 o o o 9  480.00 o o o 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o o o o o o o
po zm ianach 9  480 00 9 480 00 0 00 o o o 0 00 o o o 9 480.00 o o o o o o 0.00 o o o 0,00 o o o o o o 0,00

3280
Św iadczenia związane z  
udzielaniem  pom ocy 
obyw atelom  Ukrainy

przed zm ianą 0 00 0  00 o o o o o o o o o o o o o u o o o o 0.00 0.00 o o o o o o o o o o o o o o o
zm nieiszenie 0 0 0 0 00 o o o o o o 0.00 o o o 0,00 o o o o o o o o o o o o o o o o o o 0.00 o o o
zw iększenie 9 480.00 9 480 Ó0 o o o 0,00 o o o 0.00 9 480.00 o o o 0 00 0.00 o o o 0.00 o o o o o o 0.00
■o zmianach 9 480 00 9 480.00 o o o 0.00 o o o o o o 9  4*0.00 o o o 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o o o o 0.00

852 Pom oc społeczna

rzed zmian . 1 774  000 00 1 774 000.00 1 764 150 00 698 454.00 1 065  6 96 00 o o o 9  850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o o o o o o o
zm niejszenie 0.00 0 00 0 00 0.00 0 00 o o u 0,00 o o o o o o 0.00 o o o o o o o o o 0.00 o o o
zwiększenie 800 00 800 00 0 00 0 00 0 00 o o o 800.00 o o o o o o o o o o o o 0.00 o o o 0,00 o o o
i o  zmianach 1 774 800.00 1 774 800.00 1 764 150 00 698 454.00 1 065 696 00 0 00 10 650.00 0 00 0.00 0.00 o o o 0.00 o n o o o o 0.00

85214

7-usilki okresow e, celowe i 
pom oc w naturze oraz
składki n a  ubezpieczenia

przed zm iana 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 o o o 0 00 o o o 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o o o o 0.00
zm niejszenie 0,00 0.00 0 0 0 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o 0,00 o o o o o o 0.00
zwickszenie 800 00 800.00 0.00 0.00 0 00 o o o 800 00 0.00 o o o 0.00 o o o o o o o o o o o o o o o

em e > lalne i rentowe po zm ianach 800 00 800 00 0  00 0  00 0 00 o n o 800,00 o o o o o o 0.00 o o o o o o o o o o o o o o o

3 2 9 0

Świadczenia społeczne 
w ypłacane obyw atelom  
Jk ra iny  przebyw ającym  na 
terytorium  RP

przed zm iana 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o 0  00 0 .0 0 0,00 0.00 o o o 0.00 o o o 0.00 0.00
żninie szenie 0,00 0.00 0  00 0.00 0.00 o o o 0  00 (MMI o o o 0.00 o o o 0.00 o o o o o o o o o
zw iększenie 800 00 800 00 0.00 0 00 o o o o o o 800 00 0 .0 0 0.00 0.00 o o o 0,00 o o o o o o 0.00
no zm ianach 800 00 800 00 o o o o o o o o o o o o 800 00 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o

853

przed zm ian  : 0 00 OOO o o o o o o o o o o o o 0  00 0J)0 o o o o o o 0  00 o o o o o o o o o o o o
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

zm niejszenie 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o o o o 0.00 o o o 0 .0 0 0.00 o o o 0.00 o o o o o o 0,00
zw i kszenie 460 150.18 460 150.18 460 150 18 3 2 60  41 456 889 77 0 00 o o o o o o 0.00 0.00 0 00 0.00 o o o o o o 0.00

Id: F5D17964-63F1-4A42-9289-FFF8FFA7971C. Podpisany Strona 8



po zm ianach 460 150 18 460 150 18 460 150 18 3 260 41 456  889 77 0  00 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmian.t 0  00 0 0 0 0  00 0 0 0 0 0 0 0  00 0,00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zam ieszen ie 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0  00 0  00 0  00 n.nn 0 0 0 0.00 0 00 0 0 0 0.00 0  00 0.00
zwi-.kszcnic 460  150.18 460 150.18 460  150.18 3 26041 456  889 77 0 00 0  00 0.00 0.00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0
po zm ianach 460 150 18 460 ISO 18 460 150 18 3 260 41 456  889 77 0 00 0  00 0 0 0 0.00 0.00 0  00 0 0 0 0  00 0 0 0 0.00

2950 Zw rot n iew ykorzystanych 
dotacji o raz p łatności

przed zm ian i 0 0 0 0 00 0  00 0.00 0 00 0 00 0  00 0 0 0 0 0 0 0 00  • 0  00 0 0 0 0  00 0 00 0 00
zm n ieszen ie 0 00 0.00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  00 0 0 0 0  00 0  00 0 0 0
zwiększenie 293 869.13 293 869.13 293 869 13 0 0 0 293 869.13 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0  00 0.00
po zm ianach 293 869.13 293 869.13 293 869 13 0.00 293 869 13 0 00 0 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 0 0 0 0 0 0  00 0.00

4010
W ynagrodzenia osobow e 
pracow ników

przed zmian 0.00 0.00 0  00 0.00 0  00 0  00 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0  00 0.00 0 0 0 0 00 0.00
zm n ieszen ie 0 0 0 0 0 0 0 00 0.00 0.00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0.00 0 00 0 0 0 0  00 0 00 0.00
zwiększenie 2 727 23 2 727  23 2 727.23 2 727 23 0 00 0 0 0 0  00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm ianach 2 727.23 2 727  23 2 727.23 2 727 23 0 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0 00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

l iz e d  zm ian .: 0 .00 0.00 0 0 0 0.00 0 00 0  00 0 00 0 0 0 0.00 0  00 0 00 0.00 0 00 0  00 0.00
zm niejszenie 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0,00 0  00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 00 0.00
zwiększenie 466  36 466 36 466.36 466 36 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00
po zmianach 466  36 466  36 466.36 466 36 0 00 0 00 0 00 0 0 0 0.00 0 00 0  00 0.00 0 0 0 0.00 0 0 0

4120
Składki n a  Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow y

przed zm ian 0.00 0.00 0 00 0.00 0  00 0 0 0 0  00 0 0 0 0.00 0.00 0  00 0.00 0  00 0  00 0 0 0
zm niejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0  00 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 00
zw iększenie 66.82 66 82 66 82 66 82 0  00 0  00 0  00 0 0 0 0.00 0.00 0  0 0 0.00 0 0 0 0  00 0 0 0
n« zm ianach 66 82 66 82 66 82 66 82 0 00 0 00 0  00 0 0 0 0 0 0 0.00 0  00 0  00 0 00 0 00 0 00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmian.i 0.00 0.00 0 00 0 00 0  00 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0  00 0.00 0 0 6
zm niejszenie 0.00 0.00 0  00 0.00 0 00 0 0 0 0  00 0 0 0 0 0 0 0 00 0  00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 00
zwiększenie 163 020.64 163 020.64 163 020.64 0.00 163 020 64 0 0 0 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 0 0 0  00 0.00
po zm ianach 163 020.64 163 020.64 163 020 64 0.00 163 020  64 0 00 0 00 0 0 0 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0  00 0 0 0

855 Rodzina

przed zm ian n 8 549 000 00 8 549 000.00 829 962 00 714 344.00 1 1 5 6 1 8 0 0 0 00 7 7 19 038,00 0 0 0 0.00 0.00 0  00 0 0 0 0 0 0 0 00 0.00
zm nieszen ie 0.00 0.00 0  00 0 0 0 0  00 0  00 0,00 0 0 0 0.00 0 0 0 0  00 0 00 0  00 0.00 0  00
zwiększenie 5 0 0 0 0 0 5 000 00 0 00 0 0 0 0  0 0 0 0 0 5 000.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  00 0.00 0  00 0 0 0 0 00
po zm ianach 8 554  000.00 8 554 000.00 829 962.00 714 344.00 115 618  00 0 00 7 724 0 t8  00 0.00 0.00 0.00 0  00 0.00 0  00 0  00 0.00

85502

Świadczenia rodzinne, 
św iadczenie z funduszu 
alim entacyjnego o raz 
składki na  ubezpieczenia

przed zm iana 8 4 5 0 0 0 0 .0 0 8 4 50  000.00 730 962 00 714 344 00 16 618,00 0  00 7 719 0.-8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0  00 0.00
zm nieiszenie 0 00 0 0 0 0 00 0.00 0 0 0 0 00 0  00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0  00 0 0 0 0.00
zwiększenie 5 000  00 5 000 00 0 0 0 0 0 0 0  00 0  00 5 000.00 0 0 0 0 0 0 0  00 0.00 0.00 0 00 0 00 0 0 0

po  zm ianach 8 455 000.00 8 455 000,00 730962 ,00 714 344.00 16 618,00 0.00 7 724 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Św iadczenia społeczne 
w ypłacane obyw atelom  
Ukrainy przebyw ającym  na 
lek to r iu m  RP

przed zm ian .1 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0  00 0  00 0.00
zm niejszenie 0.00 0 00 0 00 0.00 0 00 0.00 o n o 0 0 0 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5 000 00 5 000 00 0 0 0 0.00 0  00 0 0 0 5 (JlK) 00 0 0 0 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00
po zm ianach 5 000.00 5 000 00 0 0 0 0 00 0 00 0  00 5 000.00 0.00 0 0 0 0 00 0.00 0  00 0 0 0 0 00 0 00

W y d a tk i razem :

przed zm iana 10 6 2 1 4 5 7  00 10 6 2 1 4 5 7  ,00 2 892 569 00 1 711 255  00 1 18 1 3 1 4  00 0,00 7  7 28  888 00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 00 0,00 0 00
zm niejszenie n.oo 0 00 0 00 0.00 0  00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0,00 o o n o n o 0 00 OOfl 0  00
zwiększenie 488  448.74 488 448.74 473 168 74 3 260.41 469  908  33 0,00 15 2*r> 00 0 0 0 0 00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 o n o 0 00
no zm ianach 11 109 905.74 I! 109 905.74 3 365 737 74 1 714 51541 t 651 222 33 0 00 7 744 168.00 0 0 0 0 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0.00 0  00 0.00

Id: F5D17964-63F1-4A42-9289-FFF8FFA7971C. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/415/2023
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 18 stycznia 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r

Lp. Treść
Klasyfikacja §

Kwota

i 2 3 4

P rzych od y  ogó łem 18 994 053,11

1
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905* 1 460 150,18

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

906 750 723,00

3
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościovvych

931 8 358 464,60

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 8 424 715,33

R ozch od y  ogółem 3 660 000,00
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 660 000,00

* środki na zadanie inwestycyjne "Budowa Biblioteki Publicznej wraz z zagospodarowaniem terenu" realizowan 
w ramach środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 1 000 000,00 zł,

* środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID na wypłatę rekompensat wynikających z ustawy z 
dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją 
na rynku paliw -  460 150,18 zł.

ICZĄCY /  
W SOKÓyfcE

Supronik /

Id: F5D17964-63F1-4A42-9289-FFF8FFA7971C. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/415/2023
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 18 stycznia 2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Sokółka na 2023 rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
L p _ Dział Rozdział § Nazwa podmiotu lub zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1 700 70001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej - na remonty 
budynków komunalnych we 
Wspólnotach Mieszkaniowych, udział 
w części wspólnej

40 270,65

2 921 92109 2480 Sokolski Ośrodek Kultury 2 095 298.00
3 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 1 627 263.00

6100* Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie realizacji inwestycji 
"Budowa Biblioteki Publicznej wraz z 
zagospodarowaniem terenu"

1 000 000,00

Razem 1 000 000 00 3 722 561.00 40 270 65

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1 801 80101 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 

Publicznych Szkół Podstawowych 1 442 419,00 0,00

80103 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacje dla 
publicznych oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych

704 036,00 0,00

80104 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacje dla 
niepublicznych przedszkoli 150 000,00 0,00

80149 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacje dla 
niepublicznych przedszkoli 55 000,00 0,00

2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 
Publicznych Szkół Podstawowych 264 294,00 0,00

80150 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 
Publicznych Szkół Podstawowych 1 901 163,00 0,00

80195 2820 Zadania zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom - wypłata stypendiów

10 000,00 0,00

2 851 85153 2830 Realizacja zadań określonych w 
programie zwalczania narkomanii

87 500,00 0,00

85154 2830 Realizacja zadań określonych w 
programie rozwiązywania problemów 
alkoholowych zgodnie z planem

250 000,00
0,00

3 854 85404 2540 Zadania z zakresu wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka - 
dotacja dla niepublicznej jednostki

3 300,00 0,00

2590 Zadania z zakresu wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka - 
dotacja dla publicznych szkół

37 700,00 0,00

4 855 85516 2830 Dotacja na sprawowanie opieki nad 
dziećmi w formie żłobka 
prowadzonego przez osoby fizyczne

44 000,00 0,00

5 921 92105 2830 Realizacja zadań z zakresu 
upowszechniania kultury 10 000,00 0,00

Id: F5D17964-63F1-4A42-9289-FFF8FFA7971C. Podpisany Strona 11



6 926 92605 2830 Realizacja zadań z zakresu 
upowszechniania sportu 270 000,00 0,00

Razem 671 500,00 4 557 912,00 0,00
OGÓŁEM 1 671 500,00 8 280 473 00 40 270,65

* środki na zadanie inwestycyjne "Budowa Biblioteki Publicznej wraz z zagospodarowaniem terenu" realizowane w ramach 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

ICZĄCYjf 
W SOKOŁCE

Supronik

Id: F5Dl7964-63F1-4A42-9289-FFF8FFA7971C. Podpisany Strona 12



Uzasadnienie

Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:

- zwiększenia środków o kwotę 13 000,00 zł w dziale 6 0 0 -  Transport i łączność, r. 60003 w związku 
z uzyskaniem rekompensaty z tytułu utraconych przychodów związanych ze stosowaniem ustawowych 
uprawnień dla ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym;

- zwiększenia środków o kwotę 18,56 zł w dziale 750 -  Administracja publiczna, r. 75011 z przeznaczeniem 
na potwierdzenie tożsamości obywatelom Ukrainy i wprowadzanie danych do RDK;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 9 480,00 zł w dziale 7 5 4 -  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, r. 75495 na wypłatę świadczeń obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 800,00 zł w dziale 852 -  Pomoc 
społeczna, r. 85214, na wypłatę świadczeń obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków o kwotę 292 500,00 zł w dziale 853 -  Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej, r. 85395 w związku z realizacją zadań związanych z zakupem węgla przez Gminę w cenach 
preferencyjnych;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 5 000,00 zł w dziale 855 -  Pozostałe 
działania w zakresie polityki społecznej, r. 85502 na wypłatę świadczeń obywatelom Ukrainy;

- urealnienia planu dochodów.

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:

- zwiększenia środków o kwotę 13 000,00 zł w dziale 6 0 0 -  Transport i łączność, r. 60003 w związku ze 
stosowaniem ustawowych uprawnień dla ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym;

- zwiększenia środków o kwotę 18,56 zł w dziale 750 -  Administracja publiczna, r. 75011 z przeznaczeniem 
na potwierdzenie tożsamości obywatelom Ukrainy i wprowadzanie danych do RDK;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 9 480,00 zł w dziale 754 -  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, r. 75495 na wypłatę świadczeń obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 800,00 zł w dziale 852 -  Pomoc 
społeczna, r. 85214, na wypłatę świadczeń obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków o kwotę 292 500,00 zł w dziale 853 -  Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej, r. 85395 w związku z realizacją zadań związanych z zakupem węgla przez Gminę w cenach 
preferencyjnych;

- zwiększenia środków o kwotę 460 150,18 zł w dziale 853 -  Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej, r. 85395 w związku z realizacją zadań zleconych dotyczących wypłaty rekompensaty dla 
przedsiębiorstwa energetycznego w kwocie 163 020,64 zł, wydatkami na obsługę zadania w kwocie 3 260, 
41 zł i zwrotem niewykorzystanych płatności z tego tytułu w kwocie 293 869,13 zł;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 5 000,00 zł w dziale 855 -  Pozostałe 
działania w zakresie polityki społecznej, r. 85502 na wypłatę świadczeń obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków w ramach dotacji podmiotowej dla Sokolskiego Ośrodka Kultury o kwotę 7 569,00 zł 
w dziale 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, r. 92109 na realizację programu „Sokolska Karta 
Dużej Rodziny”;

- wniosków jednostek.

?ZEWSDfj|CZĄCY
^DY MIEJSWEJ W SOKĆ&jfcfe

Daniel Supronik

Id: F5D17964-63F1-4A42-9289-FFF8FFA7971C. Podpisany Strona 13




